
Lucie K. (houpacikonicek) ID 556688 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce:

  Lucie Kopecká
  Spojovací 819
  Březová - Oleško
  252 45

  Email: houpacikonicek.cz@gmail.com
  Tel: 774 282 017

  Vážení a milí zákazníci,
  Děkuji Vám za návštěvu mého bazárku a doufám, že si z nabídky zboží vyberete a nějaké objednáte :-) Po uzavření našeho
obchodu Vás poprosím o hodnocení na mém profilu, velice mi to pomůže k případným dalším prodejům.
  Nyní bych ráda, aby jste věnovali chvilku svého času na přečtení níže uvedeným prodejním podmínkám

 Prodávám oblečení po mých a sestřiných dětech. Věci jsou ve velice dobrém stavu a některé kousky vůbec nenosené.

  Veškeré dotazy a vzkazy se snažím vyřídit do 24 hodin.
  Pokud Vám do 48 hod neodpovím, prosím o zaslání dotazu ještě jednou na mou emailovou adresu, může se stát, že Vaše
zpráva mi nebyla doručena.

  PLATBA:
  Převodem na účet

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  Objednávky posílám doporučeně prostřednictvím České pošty, ve většině případů v den připsání peněz na účet nebo
následující pracovní den. Balné si neučtuji!
  Zboží rezervuji 5 dní po objednání, pokud se nedohodneme jinak. Jestliže po uplynutí této doby není částka připsána na náš
účet, rezervace je automaticky zrušena.

  Po obdržení zásilky mi prosím potvrďte, že balíček v pořádku dorazil.

  Ceny doporučeného balíčku do 500g - 64 Kč
  do 1 kg - 69 Kč
  do 2 kg - 73 Kč
  Doporučený dopis do 500g - 47 Kč

  V případě ztráty balíčku Vám zaplacenou částku vrátím.
  Pokud budete chtít zaslat balíček jako obyčejnou zásilku, je to na Vaše riziko, cena dle tarifu ČP 23 Kč (do 500g)

  Osobní odběr není možný.

  ZÁRUKA:
  Na NOVÉ ZBOŽÍ se vztahuje 2 letá záruční doba - nové zboží je vždy označeno
  u inzerátu nápisem NOVÉ

  Dále na zboží, jak nové tak nošené, máte 14 ti denní lhůtu na vrácení bez udání důvodu, peníze za zboží vrátím na Váš účet
po doručení zboží, a to neprodleně.
  Poštovné za zpáteční cestu k nám hradí kupující!!!

  -
  Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

                                                stránka 1 / 2



Lucie K. (houpacikonicek) ID 556688 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 7:39

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující
povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku)
kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném nosiči, či u
smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem kupujícího
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy; dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických nápojů),
jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího; u smluv na dodávku zboží upraveného podle
přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo nenávratně smíseno
s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit; u dodávky zvukových či obrazových
nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal; u dodávky novin, časopisů nebo jiných periodik;
u smluv o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času poskytovaných v určeném termínu nebo u smluv
uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

